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Elenco iscritti – sorteggi

OBBLIGATORI GIA GIB ESA ESB - BIASSONO 4-5 GIUGNO 2016
Cognome e Nome Atleta Tess. Cod. Categoria Tipo O L Pro. Società

1 D'ALESSIO NOEMI 432570 2233 ESORDIENTI A FEMMINILE X X VA ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D
2 CORIROSSI  GAIA 435037 39 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MI A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO
3 REBONATO AURORA 431732 1051 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MN A.S.D. ROTELLISTICA CASTELDARIESE
4 LODI AMBRA 425352 3303 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO
5 PATELLI MATILDE 433297 3092 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
6 RUINA GAIA 419110 2088 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MB A.S.D. SKATING VEDUGGIO
7 FRIGERIO ASTRID MARIA 421776 1527 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MB A.S.D. SKATING BRIANZA SOVICO
8 DOSSENA GIULIA 430932 3869 ESORDIENTI A FEMMINILE X X LO SINERGY ALL SPORT LIBERTAS A.S.D.
9 MARTIGNONI ASIA 428236 2088 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MB A.S.D. SKATING VEDUGGIO

10 BIGI GIULIA 429821 2233 ESORDIENTI A FEMMINILE X X VA ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D
11 LODOLA MILA VITTORIA 432812 3172 ESORDIENTI A FEMMINILE X X PV SKATELIFE VIGEVANO A.S.D
12 PRECERUTI LUDOVICA 434196 84 ESORDIENTI A FEMMINILE X X PV A.S.D.SKATING CLUB MORTARA
13 AMBROSIO LAURA 429673 48 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
14 GHIROLDI AURORA 419702 2929 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS A.S.D. PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
15 FRATTOLILLO SOFIA 431477 2293 ESORDIENTI A FEMMINILE X X VA A.S.D. INTERNATIONAL SKATING BUSTO
16 BONERA ALICE 423820 34 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO
17 BOLDI GIADA 421805 3092 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
18 GIOCOLANO AURORA 431478 2293 ESORDIENTI A FEMMINILE X X VA A.S.D. INTERNATIONAL SKATING BUSTO
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19 ALBERTI SILVIA 431733 3684 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MN A.S.D. SKATE INSIDE
20 VALBUSA ELISA 425389 3303 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO
21 PALAZZI GIORGIA 419703 48 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
22 BRUNO GIULIA 430992 3367 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MI SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D.
23 GALOZZI GIADA 430376 3683 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MB PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D.
24 CARAGIULO GIULIA 419268 588 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. A.S.D

1 PROVASI MATTIA 433935 48 ESORDIENTI A MASCHILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
1 GARAVAGLIA  LUCILLE 435040 39 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MI A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO
2 COLOMBO MARTINA 421477 76 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MB G.XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILETTANTISTICA
3 GUSSAGO GIORGIA 418679 48 ESORDIENTI B FEMMINILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
4 GANDOLFINI NOEMI 421809 3092 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
5 BORRONI SOFIA 419194 74 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MB A.S.D.SKATING CLUB MONZA
6 ATZORI GIORGIA 418803 3869 ESORDIENTI B FEMMINILE X X LO SINERGY ALL SPORT LIBERTAS A.S.D.
7 CONFORTI DARIA AURORA 421803 3092 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
8 CAMOZZI SILVIA 420447 34 ESORDIENTI B FEMMINILE X X BS A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO
9 PADERNI MARTINA 420446 34 ESORDIENTI B FEMMINILE X X BS A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO

10 ZANOTTI SARA 421812 3092 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
11 BERTOCCO  MARTINA 435038 39 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MI A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO

1 DONADELLO ALESSIO 419304 2233 ESORDIENTI B MASCHILE X X VA ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D
2 GRIA  SPINELLI  LUCA 434381 1222 ESORDIENTI B MASCHILE X X MB A.S.D.PATTINAGGIO CORONA FERREA
3 CAPRA EMANUELE 419200 74 ESORDIENTI B MASCHILE X X MB A.S.D.SKATING CLUB MONZA
1 BUSTI FEDERICO 440541 2293 GIOVANISSIMI A MASCHILE X X VA A.S.D. INTERNATIONAL SKATING BUSTO
2 CANEDOLI JACOPO 438437 3092 GIOVANISSIMI A MASCHILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
3 SAINI LUCA 421449 1869 GIOVANISSIMI A MASCHILE X X MB A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO BIASSONO
4 SEMENCHUK MAKSYM 420552 48 GIOVANISSIMI A MASCHILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
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1 CHIARION NICOLLE 440031 3367 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MI SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D.
2 MARIANI VITTORIA 442789 74 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MB A.S.D.SKATING CLUB MONZA
3 MARKU ELISSA 440926 84 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X PV A.S.D.SKATING CLUB MORTARA
4 SPONGA SOFIA 442795 74 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MB A.S.D.SKATING CLUB MONZA
5 DORINI FABIOLA 421806 3092 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
6 FERTONANI MARTA 426243 3618 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D. SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
7 CAPROTTI ALESSIA 441626 3763 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MB ASTRO ROLLER SKATING A.S.D.
8 BARBI DILETTA 424174 2929 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D. PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
9 GUIDI MARTINA 442667 453 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X VA A.S.D.SKATING CLUB SARONNO

10 RECH DAL DOSSO CINZIA 451990 588 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. A.S.D
11 GUARNERIO SOFIA 439964 2233 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X VA ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D
12 BUSSOLOTTI MARTINA 431745 930 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D.S.LAZZARO
13 BRAGA ELISA 440607 76 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MB G.XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILETTANTISTICA
14 BENVENUTI VIOLA 419701 2929 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D. PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
15 MAGNANI SILVIA 429689 48 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
16 SOLARINO SOFIA 453308 34 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO
17 MANNO MYRIAM 427765 3618 GIOVANISSIMI B FEMMINILE x x MN A.S.D. SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
18 VALENTINI IRENE 441422 3869 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X LO SINERGY ALL SPORT LIBERTAS A.S.D.
19 VEGHINI MARTINA 431752 930 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D.S.LAZZARO
20 SANTINI MARTINA 433111 34 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO
21 SPADA ZAIRA 442794 74 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MB A.S.D.SKATING CLUB MONZA
22 TREBBI LINDA 440925 84 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X PV A.S.D.SKATING CLUB MORTARA
23 MARTINAZZI ALESSANDRA 424161 2929 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D. PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
24 RAVENOLDI VERONICA 440465 3092 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
25 MANGERINI ANGELICA 440165 2929 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D. PATTINAGGIO TRAVAGLIATO



FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO
COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

Via Piranesi, 46 - 20137 - Milano
Tel. 0270104394 – Fax 0270123417

cr.artistico@fihplombardia.org www.fihplombardia.org

26 GORGAINI MAILA 421810 3092 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
27 MASSETTI NICOLE 424162 2929 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D. PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
28 PLACEREANI EMMA 429693 48 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
29 LORINI SILVIA 419676 48 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
30 FRAGASCIO  SARA 443496 39 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MI A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO
31 ERBA GAIA 440162 78 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X LO A.S.D.SKATING CLUB LODI
32 SPOLDI ANNA 441421 3483 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X LO A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO LODI
33 CASATTI EVA 431746 3618 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D. SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA

1 PASSALACQUA LORENZO 442791 74 GIOVANISSIMI B MASCHILE X X MB A.S.D.SKATING CLUB MONZA
2 BOZZELLI ALESSIO 431748 3618 GIOVANISSIMI B MASCHILE X X MN A.S.D. SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
3 VERRI CHRISTOPHE 430935 3618 GIOVANISSIMI B MASCHILE X X MN A.S.D. SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA

LIBERO GIA GIB ESA ESB - BIASSONO 4-5 GIUGNO 2016
Cognome e Nome Atleta Tess. Cod. Categoria Tipo O L Pro. Società

1 CARAGIULO GIULIA 419268 588 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. A.S.D
2 LODOLA MILA VITTORIA 432812 3172 ESORDIENTI A FEMMINILE X X PV SKATELIFE VIGEVANO A.S.D
3 GHIROLDI AURORA 419702 2929 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS A.S.D. PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
4 BOLDI GIADA 421805 3092 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
5 RUINA GAIA 419110 2088 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MB A.S.D. SKATING VEDUGGIO
6 REBONATO AURORA 431732 1051 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MN A.S.D. ROTELLISTICA CASTELDARIESE
7 BIGI GIULIA 429821 2233 ESORDIENTI A FEMMINILE X X VA ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D
8 AMBROSIO LAURA 429673 48 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
9 BONERA ALICE 423820 34 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO

10 PATELLI MATILDE 433297 3092 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
11 D'ALESSIO NOEMI 432570 2233 ESORDIENTI A FEMMINILE X X VA ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D
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12 CORIROSSI  GAIA 435037 39 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MI A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO
13 BRUNO GIULIA 430992 3367 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MI SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D.
14 PRECERUTI LUDOVICA 434196 84 ESORDIENTI A FEMMINILE X X PV A.S.D.SKATING CLUB MORTARA
15 MARTIGNONI ASIA 428236 2088 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MB A.S.D. SKATING VEDUGGIO
16 LODI AMBRA 425352 3303 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO
17 FRATTOLILLO SOFIA 431477 2293 ESORDIENTI A FEMMINILE X X VA A.S.D. INTERNATIONAL SKATING BUSTO
18 FRIGERIO ASTRID MARIA 421776 1527 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MB A.S.D. SKATING BRIANZA SOVICO
19 GALOZZI GIADA 430376 3683 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MB PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D.
20 PALAZZI GIORGIA 419703 48 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
21 DOSSENA GIULIA 430932 3869 ESORDIENTI A FEMMINILE X X LO SINERGY ALL SPORT LIBERTAS A.S.D.
22 GIOCOLANO AURORA 431478 2293 ESORDIENTI A FEMMINILE X X VA A.S.D. INTERNATIONAL SKATING BUSTO
23 ALBERTI SILVIA 431733 3684 ESORDIENTI A FEMMINILE X X MN A.S.D. SKATE INSIDE
24 VALBUSA ELISA 425389 3303 ESORDIENTI A FEMMINILE X X BS A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO

1 PROVASI MATTIA 433935 48 ESORDIENTI A MASCHILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
1 GUSSAGO GIORGIA 418679 48 ESORDIENTI B FEMMINILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
2 BORRONI SOFIA 419194 74 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MB A.S.D.SKATING CLUB MONZA
3 BERTOCCO  MARTINA 435038 39 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MI A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO
4 PADERNI MARTINA 420446 34 ESORDIENTI B FEMMINILE X X BS A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO
5 ATZORI GIORGIA 418803 3869 ESORDIENTI B FEMMINILE X X LO SINERGY ALL SPORT LIBERTAS A.S.D.
6 CAMOZZI SILVIA 420447 34 ESORDIENTI B FEMMINILE X X BS A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO
7 GARAVAGLIA  LUCILLE 435040 39 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MI A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO
8 CONFORTI DARIA AURORA 421803 3092 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
9 COLOMBO MARTINA 421477 76 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MB G.XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILETTANTISTICA

10 GANDOLFINI NOEMI 421809 3092 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
11 ZANOTTI SARA 421812 3092 ESORDIENTI B FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
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1 GRIA  SPINELLI  LUCA 434381 1222 ESORDIENTI B MASCHILE X X MB A.S.D.PATTINAGGIO CORONA FERREA
2 DONADELLO ALESSIO 419304 2233 ESORDIENTI B MASCHILE X X VA ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D
3 CAPRA EMANUELE 419200 74 ESORDIENTI B MASCHILE X X MB A.S.D.SKATING CLUB MONZA
1 SEMENCHUK MAKSYM 420552 48 GIOVANISSIMI A MASCHILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
2 BUSTI FEDERICO 440541 2293 GIOVANISSIMI A MASCHILE X X VA A.S.D. INTERNATIONAL SKATING BUSTO
3 CANEDOLI JACOPO 438437 3092 GIOVANISSIMI A MASCHILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
4 SAINI LUCA 421449 1869 GIOVANISSIMI A MASCHILE X X MB A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO BIASSONO
1 SPADA ZAIRA 442794 74 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MB A.S.D.SKATING CLUB MONZA
2 DORINI FABIOLA 421806 3092 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
3 RAVENOLDI VERONICA 440465 3092 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
4 BUSSOLOTTI MARTINA 431745 930 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D.S.LAZZARO
5 BRAGA ELISA 440607 76 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MB G.XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILETTANTISTICA
6 MAGNANI SILVIA 429689 48 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
7 MARIANI VITTORIA 442789 74 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MB A.S.D.SKATING CLUB MONZA
8 LORINI SILVIA 419676 48 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
9 MANGERINI ANGELICA 440165 2929 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D. PATTINAGGIO TRAVAGLIATO

10 CAPROTTI ALESSIA 441626 3763 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MB ASTRO ROLLER SKATING A.S.D.
11 GUIDI MARTINA 442667 453 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X VA A.S.D.SKATING CLUB SARONNO
12 GORGAINI MAILA 421810 3092 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
13 PLACEREANI EMMA 429693 48 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D.CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
14 RECH DAL DOSSO CINZIA 451990 588 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. A.S.D
15 MASSETTI NICOLE 424162 2929 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D. PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
16 MARKU ELISSA 440926 84 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X PV A.S.D.SKATING CLUB MORTARA
17 CASATTI EVA 431746 3618 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D. SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
18 ERBA GAIA 440162 78 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X LO A.S.D.SKATING CLUB LODI
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19 MANNO MYRIAM 427765 3618 GIOVANISSIMI B FEMMINILE x x MN A.S.D. SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
20 BENVENUTI VIOLA 419701 2929 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D. PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
21 TREBBI LINDA 440925 84 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X PV A.S.D.SKATING CLUB MORTARA
22 FERTONANI MARTA 426243 3618 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D. SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
23 CHIARION NICOLLE 440031 3367 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MI SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D.
24 SPONGA SOFIA 442795 74 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MB A.S.D.SKATING CLUB MONZA
25 MARTINAZZI ALESSANDRA 424161 2929 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D. PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
26 VEGHINI MARTINA 431752 930 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MN A.S.D.S.LAZZARO
27 GUARNERIO SOFIA 439964 2233 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X VA ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D
28 VALENTINI IRENE 441422 3869 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X LO SINERGY ALL SPORT LIBERTAS A.S.D.
29 BARBI DILETTA 424174 2929 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D. PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
30 SANTINI MARTINA 433111 34 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO
31 FRAGASCIO  SARA 443496 39 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X MI A.S.D.MAGA PATT.GIO ART. A ROT. MILANO
32 SPOLDI ANNA 441421 3483 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X LO A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO LODI
33 SOLARINO SOFIA 453308 34 GIOVANISSIMI B FEMMINILE X X BS A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO

1 PASSALACQUA LORENZO 442791 74 GIOVANISSIMI B MASCHILE X X MB A.S.D.SKATING CLUB MONZA
2 VERRI CHRISTOPHE 430935 3618 GIOVANISSIMI B MASCHILE X X MN A.S.D. SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
3 BOZZELLI ALESSIO 431748 3618 GIOVANISSIMI B MASCHILE X X MN A.S.D. SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA

L’elenco atleti corrisponde a quanto risulta al CRL relativamente alle iscrizioni ricevute dalle varie Società. Tutti gli interessati sono pregati
di controllarne l’esattezza e comunicarne eventuali discordanze a cr.artistico@fihplombardia.org

15.05.2016
Comitato Regionale Lombardia

Il Presidente Consigliere Spec. Artistico
Antonio Rocchetta Guido De Vito


